
省军区保管中队营房整修改造工程项目 

（招标编号：HNXZ-2018-ZB03-XMZB-0322） 

        
公示结束时间：2018年 06 月 14日           

一、评标情况 

标段(包)[001]省军区保管中队营房整修改造工程项目: 

   1、中标候选人基本情况 

      中标候选人第 1名：湖南湘钜项目管理有限公司，投标报价：430111198203232217

万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》要求验收的合格工程，工期/交货期/服务期：

80天； 

      中标候选人第 2名：长沙市骥骜园林建设工程有限公司，投标报价：709469.87  万

元，质量：符合《工程施工质量验收规范》要求验收的合格工程，工期/交货期/服务期：80

天； 

      中标候选人第 3名：湖南建峰工程有限公司，投标报价： 738049.81 万元，质量：

符合《工程施工质量验收规范》要求验收的合格工程，工期/交货期/服务期：80天； 

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

      中标候选人(湖南湘钜项目管理有限公司)的项目负责人：牛旭 430111198203232217; 

      中标候选人(长沙市骥骜园林建设工程有限公司)的项目负责人：文广 B类安全生产考

核合格证；证书编号： 

湘建安 B(2014)150001521; 

      中标候选人(湖南建峰工程有限公司)的项目负责人：邹智 B类安全生产考核合格证；

证书编号： 

湘建安 B（2009）150001636; 

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

      中标候选人(湖南湘钜项目管理有限公司)的资格能力条件：满足资格能力条件; 

      中标候选人(长沙市骥骜园林建设工程有限公司)的资格能力条件：满足资格能力条

件; 

      中标候选人(湖南建峰工程有限公司)的资格能力条件：满足资格能力条件; 

 

Administrator
新建图章



二、提出异议的渠道和方式 

周建平 

三、其他 

    省军区保管中队营房整修改造工程项目 

 中标候选人公示 

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，省军区保管中队营房整修改造工程评标工作

已经结束，本项目采用 湘建建[2013]282 号文件中综合评估法（Ⅰ）的评标办法，评标委员

会推荐了以下 3 名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期 2018 年 6 月 11 日

至 2018 年 6 月 14 日。 

 

招 标 人：湖南省军区保障局 

联系电话：0731-84570229 

监管部门：湖南省军区纪委 

联系电话：0731-84570200 

中标候选人信息 

 

中标候选人 第一名 第二名 第三名 

中标候选人名称 湖南湘钜项目管理有限公司 长沙市骥骜园林建设工程有限公司 湖

南建峰工程有限公司 

投标报价（万元） 722052.48 709469.87 738049.81 

详细评审得分情况 总分 99.54 98.83 98.20 

 信誉 20.00 20 22.20 

 投标报价 79.54 78.83 76.00 

工程业绩 / / / 

获奖情况 / / / 

项目 

经理 姓名 牛旭 文广  邹智 

 工程业绩 / / / 

 获奖情况 / / / 

技术 

Administrator
新建图章



负责人 姓名 李林 龙俊 周明西 

 工程业绩 / / / 

 获奖情况 / / / 

投标担保信息 担保机构 / / / 

 经营地址 / / / 

 联系电话 / / / 

      

 

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况 

序号 投标人名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7 

/ / / / / / / / / 

/ / / / / / / / / 

公示期间三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的

规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标人。  

异议受理单位:  

招 标 人：湖南省军区保障局 

地    址：湖南省长沙市八一路 410 号 

联 系 人：文助理 

电    话：0731-84570229 

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

地    址：长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心 507 室 

联 系 人：倪芳芳、易鹏、周建平 

电    话：0731-84446410、84447300-2049\5107 

 

 

                               2018 年 6 月 11 日 

四、监督部门 

   本招标项目的监督部门为省军区纪委。 

五、联系方式 

   招 标 人：湖南省军区保障局                          

Administrator
新建图章



   地    址：湖南省长沙市八一路 410号                                                  

   联 系 人：文助理                              

   电    话：0731-84570229                                                    

   电子邮件：489420947@qq.com                              

 

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼 

   联 系 人： 周建平 

   电    话： 84447300-2049\5107 

   电子邮件： 1092335051@qq.com 

 

 

 

       招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）         

      

                    招标人或其招标代理机构：                 （盖章）         

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
签名1


